
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Prodej rodinného domu 4+2, Kostelní Hlavno ( okr. Praha - východ)

Kostelní Hlavno, okres Praha-východ, 6 900 000 Kč
(k jednání)Číslo zakázky

129157

Lokalita
Kostelní Hlavno, okres Praha-východ

Typ budovy
smíšená

Poloha objektu
samostatný

Typ domu
přízemní

Sklep
3/4 podsklepeny

Energetická náročnost budovy
G - Mimořádně nehospodárná

Bazén
Ne

Garáž
Ano

Popis zakázky

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům v obci Kostelní Hlavno v okr. Praha – východ. Nemovitost je vhodná pro dvougenerační
bydlení, nebo pro vícečlennou rodinu. V suterénu domu se nachází sklep, který slouží jako kotelna a úložné prostory. V přízemí se
chodbou vchází do dvou samostatných bytů 2x 2+1. Dům má rozlehlou půdu, kde se dá případně vybudovat další bytová jednotka.
Celá nemovitost je v technicky dobrém stavu a má velký potenciál už kvůli svému umístění (rohová parcela při hlavní silnici) - může
se zde vybudovat provozovna, obchod, nebo bytové jednotky na pronájem. Do objektu je zavedena elektřina, voda je z vlastní
studny (přípojka na vodovod je přímo v domě), odpad je svedený do veřejné kanalizace.

Velikost domu
5 a více pokojů

Druh domu
rodinný dům

Počet podlaží objektu
3

Stav objektu
dobrý

Plocha pozemku
426 m²

Zastavěná plocha
140 m²

Užitná plocha
230 m²

Umístění objektu
centrum obce

Obytná plocha
230 m²

Kvalitativní standard
vesnický dům

Počet pokojů
5

Nízkoenergetický
Ne

Elektřina
230V, 400V

Odpad
kanalizace

Ostatní vybavení
plot, garáž

Další nebytové prostory
garáž, dílna

Kontaktujte makléře:

Taťána Bubeníčková
Obchodník s nemovitostmi

tatana.bubenickova@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Kamila Demassezová
Finanční specialista Senior / Specialista pro finance a reality

kamila.demassezova@stingfinance.cz
Tel.: 777 208 600


